

Centrala och strandnära lyxbostäder för de privilegierade
– och social dumping i byarna?

Stoppa lyxbygget på Väsmanstrand!



Använd din kommunala rösträtt i Ludvika den 11 september! Rösta på Kommunisterna!

Slösa inte bort möjligheten att ge Kommunisterna nytt förtroende att vara din röst i fullmäktige och en tumme i ögat på självgoda kommunpolitiker.

Vi har bevisat att vi behövs i det lokala parlamentet!

Vem tar annars konsekvent striden mot utförsäljning och privatisering?
Vem tar annars konsekvent striden för vård, skola och trygghet i varje del av kommunen? Vem lyfter annars frågan om sambandet mellan den svinrika svenska överklassens roffande och kommunernas usla ekonomi?

Högarvoderade förvaltande politiker skulle bli själaglada om de slapp kommunister på fullmäktigemötena i Ludvika.

Gör dem besvikna! Rösta på Kommunistiska Partiet.



Mer kommunala fritidsgårdar - prioritera ytterområdena.

Arbete och integration går hand i hand. Vi anser att de områden som börjar betraktas som segregerade i Ludvika behöver mer offentlig närvaro i form av fritidsgårdar med utbildad fritidspersonal. Vi anser vidare att idrottsrörelsen utgör en viktig roll.

Vi kommunister menar att kommunen måste ha ett tätare samarbete och ge stöd till idrotts- och kulturföreningar. Varje sådan slant är en framtidsinvestering.

De vuxnas möjlighet till en bra integration går genom tidig utbildning och arbete. Det finns en övertro på att privata jobb skulle lösa arbetslösheten bland utrikesfödda. Utbildningen måste ge tillträde till arbete, annars kommer människor att flytta. Som en konkret åtgärd menar vi att kommunen ska ställa krav på de stora arbetsgivarna i Ludvika att slussa in människor i arbete som annars fastnar i jobbcoach-karusellen.

Våra skattepengar ska inte betala skolbolagens vinster!

Risken är stor för nya privatiseringsattacker på skolan. Privatiseringen av Håksbergs välfungerande kommunala förskola visar med all tydlighet moderat-HåGes iver att få privatisera.

Med argument att det fanns för få barn i byn och att det blir svårt att rekrytera personal eller att centralisering skulle förbättra kvaliteten hotades skolan av nedläggning. Men eftersom behovet av skolan fanns kvar, bjuder man in ett privat företag att driva verksamheten där och kommunen avsäger sig ansvaret. Med sossarnas goda minne. Minns att Socialdemokraterna gick till val 2018 med löftet att varken skolor eller bostäder skulle privatiseras.

Att överlåta kommunala resurser och ansvar för barnens utbildning till ett bolag som har som syfte att göra vinst tjänar vare sig barnen eller ekonomin i kommunen. Glöm inte att det är våra gemensamma skattepengar som betalar skolbolagens vinster. Vi kommunister säger att skolan fortsatt ska vara i kommunal regi.

 Nej till privata skolor!


Jorge Nunez

Metallarbetare och 1:a namn på K:s vallista

Fast anställning ger trygghet

Otrygga anställningsformer ökar! Inte bara privata arbetsgivare utnyttjar det utan även Ludvika kommun. Vikarier, timanställda och inhyrd personal är mer regel än undantag. Otryggheten på jobbet har permanentats. Flexibilitet, konjunkturanpassning - eländet har många namn.

I verkligheten skapar det otrygghet för människor som ska kunna stadga sig i samhället. På arbetsplatsen splittras arbetarkollektivet i A och B-lag beroende på vilken anställning du har. Detta går dåligt ihop med glada prognoser om att folk kommer bli fler och flytta till Ludvika, eller att ungdomar stannar kvar. För det krävs det trygga anställningar.

 Vi kräver att kommunen tar sitt ansvar först mot sin egen personal samt ställer krav på de stora företagen för **trygga och fasta arbeten**.





Kenth Andersson
Sjuksköterska och 2:a namn på K:s vallista

Det behövs mer särskilda boenden inte mindre! Satsa på personalen, inte på cheferna.

Knappt har personalen inom omsorg och äldreomsorg rest sig efter corona-eländet innan det är dags för nästa käftsmäll. Nu ska det skäras ned inom äldreomsorgen med 20 miljoner bara i år.

Det är ett hån och ett allvarligt hot mot både personalen och de äldre. Politikernas och tjänstemännens fräckhet saknar motstycke då man har mage att kalla nedskärningar för utveckling eller optimering.

I ett längre perspektiv är det katastrof då vi kommer få allt fler äldre och vårdbehövande. Då kan man inte som nu ta bort särskilda boenden. Det är inte mänskligt att tvinga våra mest svaga och omsorgsberoende att tvingas till isolering i sina bostäder.

Det behövs också såklart mänskliga arbetsvillkor för personalen. **Bättre löner, mer utbildning och mänskliga arbetstider. Bort med ålderdomliga scheman och delade turer.**



Anders Pudas
Pensionerad kock och 3:e namn på K:s vallista



Annelie Andersson & Beatrice Von Arx
7:e och 4:e namn på K:s vallista

Mer resurser till byarna istället för utarmning och social dumpning!

Sedan länge har servicen och möjligheterna att kunna leva ett bra, tryggt och fullvärdigt liv i kommunens ytterområden och byar försämrats.

Banker och affärer har flugit sin kos. Vårdcentraler har lagts ned. Skolor har stängts eller bantats ned, Det särskilda boendet på Säfsgården existerar inte längre. Kollektivtrafiken minimeras.

Badhuset i Grängesberg är under konstant hot om nedläggning. Den kultur som frivilliga krafter kämpar för ute i byarnas Folkets Hus eller Folkets Park lever under ständigt hot att gå under för att det saknas resurser. Istället för rejäla satsningar på byarna har man fått social dumpning.

Inga privata hyresockrare ska sko sig på vår hyra!

Kommunisterna säger nej till utförsäljning av kommunala bostäder/allmännyttan. Det är som att kissa ned sig. Det blir varmt en stund, men det är kortsiktigt. För när pengarna är slut blir det kallt.

Argumenten för försäljning är att kunna få loss pengar att investera i nya bostäder centralt eller vid Väsmanstrand. Kostnaderna för ett sådant boende kommer att göra att bara de som har en stor plånbok kan bo där.

De ekonomiskt lyckligt lottade kan bo gott, medan byarna får hålla tillgodo med social dumpning och vedervärdiga hyresockrare.

Det kan inte bli tydligare än så att boendefrågan idag är en klassfråga.

Ludvika behöver kommunisterna i fullmäktige!

Vi kommer kämpa för att människorna i byarna utanför Ludvika ska få mer resurser och människorna ska kunna känna trygghet och bo kvar istället för social dumping.

Vi kommer vara en röst mot privatiseringar av den kommunala verksamheten. Mot utförsäljning av kommunala bostäder. Vi kommer strida för en värdig och mänsklig äldrevård. Vi kommer arbeta för mer resurser till skola och förskola.

Vi kommer kämpa för ett bättre integrationsarbete, högre sysselsättning, fler fritidsgårdar och understryka att närvaro av idrottsklubbar behövs i de områden som börjar bli segregerade.

Stoppa Budgetslaveriet!

Sossarna med Leif Pettersson i spetsen och deras kompis Moderat Håge Persson säger med en mun att det inte finns resurser. Håll er till budget och vet hut! Sedan hänvisar man till någon beställd undersökning som säger att Ludvika ligger bra till.

- Fråga personalen på förskolan eller personalen som sliter inom äldrevården eller de gamla som är rädda för att inte kunna bo kvar i Fredriksberg för att Säfsgården inte längre kan garantera en säker och trygg vård. Håller dom med?

Behoven måste gå först!

Jobba smartare och mer effektivt! Gasa och bromsa samtidigt! Trolle med knäna och optimera verksamheten blir budgetslateriets budskap. Vi kommunister säger att budgeten är för liten skjortan för trång, spräck den. Inget budgetslateri. Behov före budget!

Skär ned byråkratin - pengarna till verksamheten!

Banta byråkratin kapa lönerna på de välbetalda politikerna och cheferna. Skippa meningslösa projekt. Pengarna till verksamheten.

Men det räcker ändå inte! Det krävs mer statliga resurser. Leif och Håge när tänker ni gå ut och kräva mer resurser istället för att vara välbetalda budgetslater?

Kontakta oss:

✉ ludvika@kommunisterna.org

☎ 073-746 05 77

VAL TILL KOMMUNFULLMÄKTIGE

Kommunistiska Partiet

Du kan personrösta genom att sätta ett kryss för den kandidat du helst vill ska bli vald. Du kan inte personrösta på fler än en eller någon annan kandidat än dem som står nedan.

- 1 Jorge Nunez, Metallarbetare
- 2 Kenth Andersson, Sjuksköterska
- 3 Anders Pudas, Pensionär/Kock
- 4 Beatrice von Arx, Pensionär/Taxichaufför
- 5 Eva Pettersson, Kock
- 6 Gabriel Capelli, Pensionär
- 7 Annelie Andersson, Barnskötare
- 8 Christer Larsson, Pensionär/metallarbetare

Kommunistiska Partiet
LUDVIKA

